Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 06 de setembro de 2012 Ano I Edição N° 079

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão nº. 030/2012

Processo nº. 047/2012

O pregoeiro da Prefeitura de Mauá da Serra - PR, estabelecida na Avenida Ponta Grossa,

na Cidade de Mauá da Serra, objetivando garantir o grau de competitividade preconizado pela

Administração, torna público a realização do certame:

Pregão Presencial nº. 030/2012 – Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza
para uso dos diversos setores do Município.

Processo nº. 047/2012
Abertura dia 21 de setembro de 2012, às 09h30min na sala de licitações da Prefeitura
situada na Avenida Ponta Grossa, nº. 480, na Cidade de Mauá da Serra – PR.

O respectivo Edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima mencionado

das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min demais esclarecimentos poderão ser

efetuados pelo telefone nº. (0XX43) 3464-1265.

Mauá da Serra, 05 de setembro de 2012.

Pregoeiro – PAULO CÉSAR DE ALMEIDA

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-Feira 06 de setembro de 2012 Ano I Edição N° 079

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 191/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 05/09/2012, o servidor Rosana Siqueira
Rodrigues Carneiro, portadora da cédula de identidade nº 5.390.013-5, no Cargo
efetivo concursado de Professora, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,
Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de Agosto de dois mil e doze.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal.

		2012-09-06T08:06:34-0300
	Mauá da Serrra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação